A P P E N D I X IV 
There is one further document (dated 27 February, 1453-4) among the 
records of the Mercers that mentions the pageant. A transcription of it has 
been made by Dr Maud Sellers1 and a translation by Canon J . S. Purvis.2 

The document is parchment 11 8/10" by 46/10" and bears the personal seals of 
the three men named in the document. It reads as follows: 

Nouerint vniuersi per presentes nos Rober tum Hewyk de Ledes in comitatu 
Ebor' parisshe clerke Thomam Fitt de Ebor' Tapiter et Henricum Clayton 
de Ebor' Textorem teneri et firmiter obligari Gubernatori et Custodibus 
Communitatis Mercatorem Ciuitatis Ebor' in decern libris sterlingorum 
Soluendis eisdem Gubernatori et Custodibus vel successoribus suis seu 
suorum [MS sorum] certo attorno ad festum Corporis cristi proxime futurum 
post da tam presencium sine dilacione longiori ad quam quidem solucionem 
dicte pecunie vt permittitur faciendam obligamus nos heredes et executores 
nostros ac omnia bona nostra et quemlibet nostrum per se pro toto et insolido 
per presentes Sigillis nostris signatis Datum vicesimo septimo die ffebruarij 
Anno regni Regis Henrici sexti post conquestum Anglie tricesino secundo 
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Condicio istius obligacionis talis est quod si prescripti Robertus Thomas 
et Henricus teneant perimpleant ex parte sua omnes et singulas conuenciones 
et condiciones contentas in quibusdam indenturis inter supradictum Gu-
bernatorem et custodes ex vna parte et prefatos Robertum Thomam et 
Henricum ex parte altera confectis de et super eductione ludi Corporis 
cristi videlicet pagine vocate domysday secundum vim formam et effectum 
indenturarum predictarum quod extunc ista obligacio pro nullo habeatur 
Alioquin in suis robore permaneat et virtute. 

Shirwood 
(By the present document let it be generally understood that we, Robert 
Hewyk, parish clerk of Leeds in the county of York, Thomas Fitt, tapiter, 
of York and Henry Clayton, weaver, of York, are firmly bound and held 
to the Governor and Wardens of the Guild of Merchants in the city of York, 
in the amount of ten pounds sterling to be paid to the said Governor and 
Wardens, or their successors, or their accredited attorney, on the feast 
of Corpus Christi immediately after the date of the present document, 
without any further delay. To the necessity of paying this said sum we 
bind ourselves, our heirs, and our executors, and all our goods, and each 
one of us in himself for the whole amount in its entirety, by the present 
document. Witness our seals, 27 February, 23 Henry VI (1453-4).